



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023

г. Красноярск

№ 986-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 10 Закона Красноярского края от 28.06.2007 № 2-190 «О культуре», постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 511-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Развитие культуры и туризма» (далее – государственная программа):

в приложении № 2 к государственной программе:

пункт 4.4 признать утратившим силу;

в подпрограмме 3 «Поддержка искусства и народного творчества» (далее – подпрограмма 3):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период»:

цифры «12 190 525,1» заменить цифрами «12 229 645,1»;

цифры «4 790 869,8» заменить цифрами «4 829 989,8»;

цифры «11 998 176,6» заменить цифрами «12 037 296,6»;

цифры «4 703 468,1» заменить цифрами «4 742 588,1»;

в приложении № 2 к подпрограмме 3:

в строке 1.1:

цифры «3 377 768,5» заменить цифрами «3 450 888,5»;

цифры «9 243 314,7» заменить цифрами «9 316 434,7»;

в строке «Итого по задаче 1»:

цифры «3 844 908,3» заменить цифрами «3 918 028,3»;

цифры «9 972 895,6» заменить цифрами «10 046 015,6»;
в строке 3.6 цифры «50 000,0» заменить цифрами «16 000,0»;
в строке «Итого по задаче 3»:
цифры «126 557,6» заменить цифрами «92 557,6»;
цифры «248 804,6» заменить цифрами «214 804,6»;
в строке «Итого по подпрограмме»:
цифры «4 790 869,8» заменить цифрами «4 829 989,8»;
цифры «12 190 525,1» заменить цифрами «12 229 645,1»;
в строке «министерство культуры Красноярского края»:
цифры «4 790 869,8» заменить цифрами «4 829 989,8»;
цифры «12 190 525,1» заменить цифрами «12 229 645,1»;
в подпрограмме 4 «Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия» (далее – подпрограмма 4):
в разделе 1:
в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период»:
цифры «10 245 289,4» заменить цифрами «10 206 169,4»;
цифры «3 469 704,7» заменить цифрами «3 430 584,7»;
цифры «9 642 763,8» заменить цифрами «9 603 643,8»;
цифры «3 181 287,7» заменить цифрами «3 142 167,7»;
в разделе 3:
в абзаце втором пункта 3.1 цифры «3.7» заменить цифрами «3.6»;
пункт 3.15 признать утратившим силу;
в разделе 4:
в пункте 4.5 цифры «3.7,» исключить;
в приложении № 2 к подпрограмме 4:
в строке 2.5:
цифры «13 920,0» заменить цифрами «10 880,0»;
цифры «116» заменить цифрами «90»;
в строке «Итого по задаче 2»:
цифры «30 742,1» заменить цифрами «27 702,1»;
цифры «51 942,1» заменить цифрами «48 902,1»;
строку 3.7 исключить;
в строке «Итого по задаче 3»:
цифры «2 463 507,3» заменить цифрами «2 443 507,3»;
цифры «7 387 950,1» заменить цифрами «7 367 950,1»;
в строке 4.1:
цифры «200 000,0» заменить цифрами «183 920,0»;
цифры «600 000,0» заменить цифрами «583 920,0»;
в строке «Итого по задаче 4»:
цифры «250 089,4» заменить цифрами «234 009,4»;
цифры «742 892,8» заменить цифрами «726 812,8»;
в строке «Итого по подпрограмме»:
цифры «3 469 704,7» заменить цифрами «3 430 584,7»;

цифры «10 245 289,4» заменить цифрами «10 206 169,4»;
в строке «министерство культуры Красноярского края»:
цифры «1 991 545,3» заменить цифрами «1 952 425,3»;
цифры «4 319 119,8» заменить цифрами «4 279 999,8»;
в приложении № 8 к государственной программе:

в строке 4:

цифры «4 790 869,8» заменить цифрами «4 829 989,8»;
цифры «12 190 525,1» заменить цифрами «12 229 645,1»;
цифры «4 790 869,8» заменить цифрами «4 829 989,8»;
цифры «4 703 468,1» заменить цифрами «4 742 588,1»;

в строке 5:

цифры «3 469 704,7» заменить цифрами «3 430 584,7»;
цифры «1 991 545,3» заменить цифрами «1 952 425,3»;
цифры «10 245 289,4» заменить цифрами «10 206 169,4»;
цифры «4 319 119,8» заменить цифрами «4 279 999,8»;
в приложении № 9 к государственной программе:

в строке 5:

цифры «3 469 704,7» заменить цифрами «3 430 584,7»;
цифры «3 181 287,7» заменить цифрами «3 142 167,7»;

в строке 4:

цифры «12 190 525,1» заменить цифрами «12 229 645,1»;
цифры «11 998 176,6» заменить цифрами «12 037 296,6»;

в строке 5:

цифры «10 245 289,4» заменить цифрами «10 206 169,4»;
цифры «9 642 763,8» заменить цифрами «9 603 643,8».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
Председатель
Правительства края

С.В. Верещагин